
FSTA, Fagnetværket ventilation

Medlemsliste

Revideret den 20. marts 2017

Navn Titel Firma Adresse Mobilnr. E-mail Bemærkninger

Allan Hansen Flyvepladschef AUH-Teknisk afd. Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N 40327899 a.hansen@rm.dk

Bent Jensen Fagleder-ventilation Oluf-Jørgensen A/S 53730039 btj@ojas.dk

Bent-Ove Bacci Bøgh Ingeniør Alectia A/S Skanderborgvej 190, 8260 Viby 30667427 bob@alectia.com

Daniel K. Andersen Technical Business Developer Ribe Jernindustri Saltgade 11, 6760 Ribe 21352248 DA@rio.dk

Flemming N. Madsen Maskinmester-Sektionsleder Hospitalseneheden Vest Gl. Landevej 61, 7400 Herning 22600670 flemad@rm.dk

Hans Theil theil.hans@gmail.com

Henrik Dam VVS-ingeniør MOE A/S Øster Havnegade 18 1., 9000 Aalborg 25400223 HDA@moe.dk

Kaj Hyldgard Olsen Maskinmester-projektafd. Region Nord - NAU Niels Bohrs Vej 30, 9220 Aalborg Øst 30460570 kho@rn.dk FSTA-formand

Martin Olsen Salgschef Halton A/S Nydamsvej 41, 8362 Hørning 86922855 martin.olsen@halton.com

Thorkil Vandborg Konsulent FSTA Nedertoften 5, 7400 Herning 29323088 thorkilvandborg@gmail.com FSTA-bestyrlesesmedlem

Daniel Rasmussen Salg & Produktionschef JRV ventilationsteknik Nimbusvej 10, 2670 Greve 43950965 dr@jrv.dk

Lars Sloth Maskinmester Region Nord, afsnit syd Hobrovej 18-22, 9000 Aalborg 41184579 lars.sloth@rn.dk

Kenneth Buch Energikonsulent SE Olof Palmes Allé 25, 8200 Aarhus N 61399964 kebu@se.dk

Søren Smedegaard Andersen Maskinmester Rigshospitalet, Byg og teknik afsnit 501 Blegdamsvej 9, 2100 København Ø soeren.smedegaard.andersen@regionh.dk

Lars Kildelund Funktionsleder OUH/Nyt OUH 29268018 Lars.Kildelund@rsyd.dk

Flemming Malcho Senior Consultant Halton A/S Husby Alle 17 42196151 flemming.malcho@halton.dk

Jesper Tanggaard Facilities Manager Consultant Sweco Danmark A/S Kokbjerg 5, 6000 Kolding 82281407 jesper.tanggaard@sweco.dk
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Anders Kobbelgaard Ingeniør Midtconsult A/S Søren Frichs Vej 34A 29634113 ako@midtconsult.dk

Bjørn Babré Pedersen Seniorrådgiver - Sundhed Midtconsult A/S Viborgvej 1, 7400 Herning 40124380 bbp@midtconsult.dk

Peter Thygesen Nielsen Business Development Manager TROX Nordic/TROX Danmark A/S Lysholt Alle 10, 7100 Vejle 91897313 ptn@trox.dk

Klaus Eliasen Teknisk Projektsælger-KAM TROX Nordic/TROX Danmark A/S Lysholt Alle 10, 7100 Vejle 91891737 ke@trox.dk

Peter Guttormsen Drift Nyt Hospital og Ny Psykiatri Bispebjerg 23261447 peter.guttormsen@regionh.dk

Marius Frandsen Funktionsleder/VVS installatør Kolding Sygehus Skovvangen 2-8, 6000 Kolding 23379184 marius.frandsen@rsyd.dk

Elsebeth Tvenstrup Jensen Overlæge Statens Serum institut Artilerivej 5, 2300 København K 32683799 etj@ssi.dk

Bent Lyhne Ingeniør Region Nord - NAU Hospitalsbyen 1, 9260 Gistrup 20570604 b.lyhne@rn.dk

Christian Christensen Ingeniør Oluf-Jørgensen A/S Bygholm Søpark 21A Horsens 53738325 cch@ojas.dk

Henrik Stengaard-Pedersen Hygiejnesygeplejerske Region Nord, afsnit syd Hobrovej 42A, 9000 Aalborg 20185841 hestp@rn.dk
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